



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

30 мая 2022.
г. Орёл

№ 253

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Орловской области в связи
с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

Внести в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по 31 мая 2022 года включительно» заменить словами «по 30 июня 2022 года включительно»;

2) в пункте 4 слова «по 31 мая 2022 года включительно» заменить словами «по 30 июня 2022 года включительно»;

3) в приложении 1:

а) в подпункте «а» пункта 1 раздела I:

в абзаце четвертом слова «, а в закрытых помещениях – с участием не более 50% зрителей от проектной вместимости закрытого помещения,» исключить;

в абзаце пятом слова «, а в закрытых помещениях – с участием не более 50% граждан от проектной вместимости закрытого помещения,» исключить;

в абзаце седьмом слова «в том числе в закрытых помещениях с участием не более 50% граждан от проектной вместимости закрытого помещения» исключить;

б) в разделе II:

в строке 1.4 слова «Управление пресс-службы и взаимодействия со средствами массовой информации» заменить словами «Информационно-аналитическое управление»;

в сроке 2.6 слова «управление пресс-службы и взаимодействия со средствами массовой информации» заменить словами «информационно-аналитическое управление»;

в строке 8.4 слова «Управление пресс-службы и взаимодействия со средствами массовой информации» заменить словами «Информационно-аналитическое управление».

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков